
"Заря", 50м электронная система регистрации времени ALGE
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 15.03.2017 13:58 - Страница 1

Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 34 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
15.03.2017 - 10:12 Результаты Предварительный
ЮРО 23.45 ЩЕРБАКОВ Вячеслав Дельфин Дзержинск 13.03.2015
РО 22.92 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин Дельфин 23.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 22.04  /  Норматив МС 12 +: 23.50  /  Норматив КМС 10 +: 24.25  /  Норматив I разряд : 25.50  /
Норматив II разряд : 27.80  /  Норматив III разряд : 30.00  /  Норматив I юн. разряд : 36.00  /  Норматив II юн. разряд : 46.00  /
Норматив III юн. разряд : 56.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 24.56 1 A 617
2. БОЖЕНОВ Артем 96 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 25.16 1 A 574
3. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.20 1 A 571
4. СЕМЕНОВ Никита 97 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 25.25 1 A 567
5. ЕФРЕМОВ Егор 00 кмс Бор-2 25.41 1 A 557
6. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.47 1 A 553
7. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 25.53 2 A 549

САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.53 2 A 549
9. ШТОДА Данила 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 25.64 2 R 542

10. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.66 2 R 541
11. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.71 2 537
12. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 25.76 2 534
13. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.83 2 530
14. ШАРОВ Артём 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.91 2 525
15. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.03 2 518
16. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.04 2 517

МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.04 2 517
18. ЖАРЕНКОВ Семен 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.10 2 514
19. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.14 2 511
20. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.27 2 504
21. ДИКОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.31 2 501
22. ДЕЛЬФИНОВ Иван 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.34 2 500
23. ЛАЙША Антон 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.39 2 497
24. ОБЛИЗИН Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.40 2 496
25. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.42 2 495
26. АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.44 2 494
27. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 2 Бор-1 26.53 2 489

ЖИРОХОВ Антон 95 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.53 2 489
29. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.58 2 486
30. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.59 2 486
31. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.60 2 485
32. БЫЛИНИН Даниил 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 26.63 2 484
33. ЗАЙЦЕВ Андрей 00 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 26.64 2 483
34. МУСОСТОВ Максим 99 кмс СК"Торпедо" Н.Новгород 26.70 2 480
35. РАДАЕВ Семён 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 26.81 2 474
36. БАТЫРШИН Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.88 2 470
37. МАКЕЕВ Марат 98 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.89 2 470

ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.89 2 470
39. МОЧАЛИН Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 26.94 2 467
40. МЕДВЕДЕВ Иван 96 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.03 2 462
41. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.37 2 445
42. ЧИРКОВ Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 27.38 2 445
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 34, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

43. ФУНТИКОВ Владислав 02 2 Бор-2 27.44 2 442
44. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.48 2 440
45. БЕССОНОВ Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.57 2 436

РУСАКОВ Данила 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.57 2 436
47. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 27.58 2 435

БАЛЫКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.58 2 435
АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.58 2 435

50. ЕМЕЛИН Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки 27.67 2 431
51. ПОПКОВ Артём 02 2 ДЮСШ г. Саров 27.70 2 430
52. КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.77 2 426
53. ТИХОМИРОВ Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.81 3 425
54. ВОЛЬНОВ Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.83 3 424
55. КРЫЛОВ Сергей 00 2 Бор-2 27.84 3 423
56. СТЕПАНОВ Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.85 3 423
57. КРАДИНОВ Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.87 3 422
58. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.93 3 419
59. ФЕДОРОВ Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.04 3 414
60. КОТКОВ Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 28.09 3 412
61. ПЕГЕЕВ Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.14 3 410
62. ПОП Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.18 3 408
63. КОКУРИН Даниил 00 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 28.19 3 408
64. СУДОМОЙКИН Андрей 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.21 3 407
65. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.25 3 405
66. ГУСЕВ Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.37 3 400
67. СИДОРОВ Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.41 3 398
68. РЫЖОВ Данила 01 2 ФОК "Атлант" Шатки 28.49 3 395
69. УВАРОВ Тимофей 02 2 ДЮСШ г. Саров 28.53 3 393
70. БАРТЕНЬЕВ Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.54 3 393
71. ГЕРАСЬКИН Арсений 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.67 3 387
72. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 28.70 3 386
73. ЗАХАРОВ Алексей 02 2 ДЮСШ г. Саров 28.76 3 384
74. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 28.79 3 383
75. ИСАКОВ Кирилл 03 2 Бор-2 28.92 3 377
76. ЗИМИН Кирилл 01 1 Бор-1 28.97 3 376
77. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 28.98 3 375
78. ХЕРЕШ Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.13 3 369
79. МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.30 3 363
80. ЛЕВИН Александр 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.32 3 362
81. КИРИЕНКО Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.34 3 361
82. ШАРИН Михаил 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.45 3 357
83. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.50 3 356
84. ЛЕХИН Александр 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.57 3 353
85. РУСИНОВ Сергей 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.60 3 352
86. КУТАЛИН Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.68 3 349
87. ЕМЕШКИН Андрей 03 2 ДЮСШ г. Саров 29.87 3 343
88. ГОРБУНОВ Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.90 3 342
89. ЧЕРНЫШОВ Олег 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.97 3 339
90. КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.98 3 339
91. МУРАВЬЕВ Кирилл 92 2 Заволжский ФОК 30.25 1юн 330
92. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.33 1юн 327
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Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

93. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.47 1юн 323
94. ШЕМАРУЛИН Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.55 1юн 320
95. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.61 1юн 318
96. СТЕПАНОВ Владислав 01 2 Бор-1 30.72 1юн 315
97. ОГУРЦОВ Иван 03 2 Бор-2 30.93 1юн 308
98. МИХЕЕВ Илья 02 2 Бор-1 31.21 1юн 300
99. КОЗИН Андрей 03 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 31.80 1юн 284

100. СОРОКИН Александр 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.02 1юн 278
101. КОКШАЙСКИЙ Никита 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.32 1юн 270
DSQ ЖУК Даниила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ХРУЩЁВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
DSQ КРАСАВИН Семен 01 1 ФОК в г. Кулебаки НО
DNS ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DNS ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец"-"ЦСП" Н.Новгород
DNS АБАИМОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород

WDR ИВАНОВ Илья 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород

Год рождения 2001 - 2002

1. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 25.53 2 A 549
2. ШТОДА Данила 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 25.64 2 R 542
3. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 25.76 2 534
4. ШАРОВ Артём 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 25.91 2 525
5. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.04 2 517
6. ЖАРЕНКОВ Семен 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 26.10 2 514
7. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.27 2 504
8. ДЕЛЬФИНОВ Иван 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.34 2 500
9. ОБЛИЗИН Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.40 2 496

10. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.42 2 495
11. АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.44 2 494
12. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.59 2 486
13. БЫЛИНИН Даниил 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 26.63 2 484
14. РАДАЕВ Семён 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 26.81 2 474
15. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.89 2 470
16. ФУНТИКОВ Владислав 02 2 Бор-2 27.44 2 442
17. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.48 2 440
18. БАЛЫКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.58 2 435
19. ЕМЕЛИН Кирилл 02 2 ФОК "Атлант" Шатки 27.67 2 431
20. ПОПКОВ Артём 02 2 ДЮСШ г. Саров 27.70 2 430
21. КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.77 2 426
22. ТИХОМИРОВ Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.81 3 425
23. ВОЛЬНОВ Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.83 3 424
24. СТЕПАНОВ Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.85 3 423
25. КРАДИНОВ Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.87 3 422
26. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 27.93 3 419
27. ПЕГЕЕВ Денис 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.14 3 410
28. СУДОМОЙКИН Андрей 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.21 3 407
29. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.25 3 405
30. ГУСЕВ Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.37 3 400
31. РЫЖОВ Данила 01 2 ФОК "Атлант" Шатки 28.49 3 395
32. УВАРОВ Тимофей 02 2 ДЮСШ г. Саров 28.53 3 393
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33. БАРТЕНЬЕВ Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.54 3 393
34. ГЕРАСЬКИН Арсений 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.67 3 387
35. ЗАХАРОВ Алексей 02 2 ДЮСШ г. Саров 28.76 3 384
36. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 28.79 3 383
37. ЗИМИН Кирилл 01 1 Бор-1 28.97 3 376
38. МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.30 3 363
39. ЛЕВИН Александр 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.32 3 362
40. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.50 3 356
41. ЛЕХИН Александр 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.57 3 353
42. РУСИНОВ Сергей 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.60 3 352
43. ГОРБУНОВ Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.90 3 342
44. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.61 1юн 318
45. СТЕПАНОВ Владислав 01 2 Бор-1 30.72 1юн 315
46. МИХЕЕВ Илья 02 2 Бор-1 31.21 1юн 300

DSQ ЖУК Даниила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ХРУЩЁВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
DSQ КРАСАВИН Семен 01 1 ФОК в г. Кулебаки НО
DNS ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

EXH БАЛЕНКОВ Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.18 3 408


